
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОЬ » сентября 2025 года
с. Улёты

№ сР ОН / н

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 21.04.2025 
№ 280/н «Об установлении даты проведения праздничных мероприятий, 
посвящённых празднованию «Дня села» на территории Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края в 2025 году»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского 
края от 26.12.2011 № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации 
Федерального закона «О государственном регулировании производства и 
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории 
Забайкальского края», руководствуясь Уставом Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, принятым решением Совета 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 
№ 25, в связи с возникшей необходимостью, администрация Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 21.04.2025 № 
280/н «Об установлении даты проведения праздничных мероприятий, 
посвящённых празднованию «Дня села» на территории Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края в 2025 году»:

1.1. строку 1 изложить в следующей редакции:
«

1 с. Улёты 14.09.2025 г.
».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Улётовского муниципального округа от 14.08.2025 № 736 «О внесении 
изменений в приложение к постановлению администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 21.04.2025 № 280/н «Об 
установлении даты проведения праздничных мероприятий, посвящённых 
празднованию «Дня села» на территории Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края в 2025 году».



3. Довести информацию, установленную настоящим постановлением 
до хозяйствующих субъектов Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края.

4. Настоящее постановление направить в орган исполнительной власти 
Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи 
алкогольной продукции в срок не позднее 10 дней со дня его принятия.

5. Настоящее постановление официально опубликовать в окружной 
общественно-политической газете «Улётовские вести» Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края.

6. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - ЬИр8://и1е1оу.75.ги/.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Улётовского 
округа Забайкальск А.И. Синкевич


